



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2022 года

№ 332-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 257-п

Внести в государственную программу Омской области "Регулирование отношений в сфере труда и занятости населения Омской области", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 257-п, следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры "16 167 244 525,41" заменить цифрами "16 166 774 125,41";
- цифры "1 889 424 338,45" заменить цифрами "1 888 953 938,45";
- цифры "5 064 091 755,41" заменить цифрами "5 063 621 355,41";
- цифры "488 753 938,45" заменить цифрами "488 283 538,45";

2) в приложении № 2 "Подпрограмма "Создание условий для формирования и использования трудовых ресурсов Омской области":

- в таблице раздела 1:

в строке "Наименование органа исполнительной власти Омской области, являющегося исполнителем мероприятия":

в абзаце седьмом слова " , транспорта и дорожного хозяйства" исключить;

абзац четырнадцатый дополнить точкой с запятой;

после абзаца четырнадцатого дополнить абзацем следующего содержания:

"Министерство транспорта и дорожного хозяйства Омской области (далее – Минтранс)";

в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации":

цифры "308 442 166,22" заменить цифрами "307 971 766,22";

цифры "8 589 763,61" заменить цифрами "8 119 363,61";

- в абзаце девятом раздела 5 слова "автономным учреждением Омской области дополнительного профессионального образования "Центр охраны труда" (далее – АУ "ЦОТ")" исключить;

- в разделе 6:

в абзаце тринадцатом точку заменить точкой с запятой;

после абзаца тринадцатого дополнить абзацем следующего содержания:

"- проведение спецоценки в Минтрансе.";

в абзаце двадцать третьем сокращение "АУ "ЦОТ" заменить словами "автономного учреждения Омской области дополнительного профессионального образования "Центр охраны труда" (далее – АУ "ЦОТ")";

в абзаце сто девятом сокращение "АУ "ЦОТ" исключить;

- в разделе 7:

цифры "308 442 166,22" заменить цифрами "307 971 766,22";

цифры "8 589 763,61" заменить цифрами "8 119 363,61";

3) в таблицу приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Регулирование отношений в сфере труда и занятости населения Омской области" внести изменения согласно перечню, прилагаемому к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области



А.Л. Бурков

